АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/9,0(>. 2013 года с. Ловозеро N&JJfcm

Об утверждении перечня земельных участков, государственная собствен

ность на которые не разграничена, расположенных на территории

Ловозерского района, сформированных для бесплатного предоставления

в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного

строительства

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах ор

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Мурман

ской области от 31.12.2003 N 462-01-ЗМО "Об основах регулирования земельных

отношений в Мурманской области", постановлением Правительства Мурманской

области от 28.02.2012 N 58-ПП "О порядке учета многодетных семей и порядке ор

ганизации формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных

участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, много

детным семьям для индивидуального жилищного строительства", постановлением

администрации муниципального образования Ловозерский район от 26.03.2012
№Ю2-ПГ (ред. от 30.04.2013 №252) «Об утверждении Порядка организации форми

рования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков в собст

венность многодетным семьям дня индивидуального жилищного строительства в

границах Ловозерского района Мурманской области»

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, государственная соб

ственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ловозер

ского района, сформированных для бесплатного предоставления в собственность

многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства (далее - Пе

речень). Размещение земельных участков определено на схемах (приложение к Пе
речню).

2. Ведущему специалисту - системному администратору Дудареву К.Н. раз

местить настоящее постановление на официальном сайте администрации муници

пального образования Ловозерский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести

теля Главы администрации муниципального образования Ловозерский район.

И.о. Главы администрации f^ \
муниципального образования / ^ /,
Ловозерскийрайон Ш сЩ& ,,л,_ Иванова

У
т
в
е
р
ж
д
е
н
о

п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
е
м
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н

о
т
/
Р

0
6
Л
Я
&
*

№
3

5
5

-/?
3

П
Е
Р
Е
Ч
Е
Н
Ь

З
Е
М
Е
Л
Ь
Н
Ы
Х
У
Ч
А
С
Т
К
О
В
,
Р
А
С
П
О
Л
О
Ж
Е
Н
Н
Ы
Х
Н
А
Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И
Л
О
В
О
З
Е
Р
С
К
О
Г
О
Р
А
Й
О
Н
А
,

С
Ф
О
Р
М
И
Р
О
В
А
Н
Н
Ы
Х
Д
Л
Я
Б
Е
С
П
Л
А
Т
Н
О
Г
О
П
Р
Е
Д
О
С
Т
А
В
Л
Е
Н
И
Я
В
С
О
Б
С
Т
В
Е
Н
Н
О
С
Т
Ь

М
Н
О
Г
О
Д
Е
Т
Н
Ы
М
С
Е
М
Ь
Я
М
Д
Л
Я
И
Н
Д
И
В
И
Д
У
А
Л
Ь
Н
О
Г
О
Ж
И
Л
И
Щ
Н
О
Г
О
С
Т
Р
О
И
Т
Е
Л
Ь
С
Т
В
А

N
Н
о
м
е
р

М
е
с
т
о
п
о
л
о

Р
а
з
р
е
ш
е
н

К
а
т
е
г
о
-

К
а
д
а
с
т
р
о

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я

П
л
о
щ
а
д
ь

П
р
и
м
е
ч
а
н
и
е

п
/
п

н
а

с
х
е
м
е

ж
е
н
и
е

н
о
е

р
и
я

в
ы
й

н
о
м
е
р

с
т
е
х
н
и
ч
е

з
е
м
е
л
ь
н
о
г
о

(
п
р
и

з
е
м
е
л
ь
н
о
г
о

и
с
п
о
л
ь
з
о

з
е
м
е
л
ь

з
е
м
е
л
ь
н
о

с
к
и
х

у
ч
а
с
т
к
а

н
а
л
и

у
ч
а
с
т
к
а

в
а
н
и
е

г
о

у
ч
а
с
т

у
с
л
о
в
и
я
х

(
к
в
.

ч
и
и
)

к
а

п
о
д
к
л
ю
ч
е

н
и
я

к

с
е
т
я
м

и
н
ж
е
н
е
р
н
о
-

т
е
х
н
и
ч
е

с
к
о
г
о

о
б
е
с
п
е
ч
е

н
и
я

м
е
т
р
о
в
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1
.

З
У
-
1

М
у
р
м
а
н
с
к
а
я

о
б
л
а
с
т
ь
,
М
О

с
п
Л
о
в
о
з
е
р
о

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о

г
о

р
а
й

о
н
а
,
с
.

Л
о

в
о
з
е
р
о
,

у
л
.

Ю
р
ь
е
в
а

и
д
и
в
и
д
у
-

а
л
ь
н
о
е

ж
и

л
и
щ
н
о
е

с
т
р
о
и
т
е
л
ь

с
т
в
о

з
е
м
л
и

н
а
с
е

л
е
н
н
ы
х

п
у
н
к
т
о
в

5
1
:
0
2
:
0
0
1

0
4
0
1
:
2
1

1
5
0
0

2
.

З
У
-
2

М
у
р
м
а
н
с
к
а
я

и
д
и
в
и
д
у
-

з
е
м
л
и

5
1
:
0
2
:
0
0
1

1
5
0
0

З
У
-
3

З
У
-
4

о
б
л
а
с
т
ь
,
М
О

с
п

Л
о
в
о
з
е
р
о

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о

г
о

р
а
й

о
н
а
,
с
.

Л
о

в
о
з
е
р
о
,

у
л
.

Ю
р
ь
е
в
а

М
у
р
м
а
н
с
к
а
я

о
б
л
а
с
т
ь
,
М
О

с
п

Л
о
в
о
з
е
р
о

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о

г
о

р
а
й

о
н
а
,
с
.

Л
о

в
о
з
е
р
о
,

у
л
.

Ю
р
ь
е
в
а

М
у
р
м
а
н
с
к
а
я

о
б
л
а
с
т
ь
,
М
О

с
п
Л
о
в
о
з
е
р
о

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о

г
о

р
а
й

о
н
а
^
.

Л
о

в
о
з
е
р
о
,

у
л
.

Ю
р
ь
е
в
а

а
л
ь
н
о
е

ж
и

л
и
щ
н
о
е

с
т
р
о
и
т
е
л
ь

с
т
в
о

и
д
и
в
и
д
у

а
л
ь
н
о
е

ж
и

л
и
щ
н
о
е

с
т
р
о
и
т
е
л
ь

с
т
в
о

и
д
и
з
и
д
у
-

а
л
ь
н
о
е

ж
и

л
и
щ
н
о
е

с
т
р
о
и
т
е
л
ь

с
т
в
о

н
а
с
е

л
е
н
н
ы
х

П
У
Н
К
~

Е

з
е
м
л
и

н
а
с
е

л
е
н
н
ы
х

п
у
н
к
т
о
в

з
е
м
л
и

н
а
с
е

л
е
н

н
ь
:
>
:

п
у
н
к
т
о
в

0
4
0
1
:
1
8

5
1
:
0
2
:
0
0
1

0
4
0
1
:
2
0

5
1
:
0
2
:
0
0
1

0
4
0
1
:
1
9

1
5
0
0

1
5
0
0

Приложение к Перечню

, v,.m л *1гмт7 пкнЫХ УЧАСТКОВ, СФОРМИРОВАННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО^^^Tl^^ltcOBCliftEHHOCTb МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ:
м"рМАНСКАЯО^^^^ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОВ УЗЕРСКИЙ
т iманска 1Э;чйоп с Ловозеро, ул. юрьева

mi

'.-•••

1
• Kir : г • >-i

' •/ -у I i I Ш

*-i.
ft.

• '

к .. ; 1 . - ...
:

,

••-..